SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

(88) 3415-1060 / (88) 3415-1050 sec.educacao@palhano.ce.gov.br CNPJ: 30.039.373/0001-37

Avenida Possidônio Barreto, 630, Centro, Palhano - Ce.  CEP: 62.910-000

.

PORTARIA N° 2024.05.22-001 PROC

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA

PORTARIA Nº 27.08.001-SME/GAB DE

27 DE AGOSTO DE 2021.

JOSÉ LUCIANO SILVA, Prefeito Municipal de Palhano-CE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1° - Alterar a Portaria nº 27.08.001, que dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho de

Alimentação Escolar (CAE) do município de Palhano/CE, fazendo constar a seguinte alteração na

EMENTA.

SEGMENTO DOS PROFESSORES:

Onde se lê:

Titular: Valdoberto Rodrigues da Fonseca

Suplente: Milton Pedro da Silva

Leia-se:

Titular: Milton Pedro da Silva

Suplente: Ana Paula de Oliveira Rodrigues

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, permanecendo os demais efeitos,

ficando revogadas as disposições em contrário.

mailto:sec.educacao@palhano.ce.gov.br

                                        SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

(88) 3415-1060 / (88) 3415-1050 sec.educacao@palhano.ce.gov.br CNPJ: 30.039.373/0001-37

Avenida Possidônio Barreto, 630, Centro, Palhano - Ce.  CEP: 62.910-000

Paço da Prefeitura Municipal de Palhano – Estado do Ceará, em 22 de Maio de 2024.

Registre-Se, Publique-Se e Cumpra-Se.

JOSÉ LUCIANO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE PALHANO

mailto:sec.educacao@palhano.ce.gov.br

		2024-05-24T09:15:48-0300
	JOSE LUCIANO SILVA:04964943330

		2024-05-24T09:16:32-0300
	JOSE LUCIANO SILVA:04964943330